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ESPORTES FOLHA de PERNAMBUCO
Recife, segunda-feira, 17 de junho de 2024

Em feito inédito na
Liga das Nações, a
Seleção feminina
termina a primeira
fase invicta
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LOTERIA FEDERAL 5875

+MILIONÁRIA 155

1º 091805 2º 090139 3º 040808
4º 093176 5º 082501

Jogo 1 -  Corinthians 2x2 São Paulo (Coluna do meio) / Jogo 2 - América-MG 2x1 CRB (Coluna 1) / Jogo 3 - Ituano 3x5

Paysandu (Coluna 2) / Jogo 4 - RB Bragantino 2x1 Juventude (Coluna 1) / Jogo 5 - Fluminense 1x2 Atlético-GO (Coluna 2)

/ Jogo 6 - Botafogo-SP 1x0 Vila Nova (Coluna 1) / Jogo 7 - Athletico-PR 1x1 Flamengo (Coluna do meio) / Jogo 8 - Vitória

2x1 Internacional (Coluna 1) / Jogo 9 - Criciúma 2x2 Bahia (Coluna do meio) / Jogo 10 - Cuiabá 5x0 Fortaleza (Coluna 1) /

Jogo 11 - Grêmio 1x2 Botafogo (Coluna 2) / Jogo 12 - Vasco 0x0 Cruzeiro (Coluna do meio) / Jogo 13 - Goiás 1x1 Cori-

tiba (Coluna do meio) / Jogo 14 - Sport 1x0 Mirassol (Coluna 1). 
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DIA DA SORTE 926 

mês da sorte: Novembro

Trevos 
sorteados: 3 4

03 06 07
17 23 31

LOT ER I A S

Meninas do vôlei arrasam Turquia
ESTADÃO CONTEÚDO

A seleção brasileira femi-
nina de vôlei continua
fazendo história na Liga

dos Nações e deve ir aos Jogos
Olímpicos de Paris-2024 com a
moral elevada. A equipe de José

Roberto Guimarães derrotou a Tur-
quia, atual campeã do torneio, por
3 sets a 0, parciais de 25/14, 25/14
e 25/19, em uma hora e 11 minutos
de partida. Com isso, conquistou
um feito inédito ao terminar a pri-
meira fase invicta.

Nunca antes um país conseguiu

passar pela primeira fase sem per-
der ao menos um jogo. O feito só
confirma o bom momento da se-
leção brasileira, que assumiu a li-
derança do ranking da Federação
Internacional de Vôlei entre as
mulheres no sábado, graças à vi-
tória da China sobre a Turquia.

Com 12 vitórias em 12 jogos, o
Brasil terminou a primeira fase da
Liga das Nações na liderança e en-
frentará, nas quartas de final, a Tai-
lândia, que terminou na 13ª colo-
cação. As tailandesas só se classi-
ficaram por serem o país sede da
fase final. O jogo será em Bangkok.

AFLITOS
LP 204 APARTAMENTO C/
52 M, 2 QUATOS, 1 SUITE,
SALA PARA 02 AMBIENTES,
VAR, COZ, AREA SERV., WC
SOC, C/ ARM, 2 VGS, ELEV,
PISCIN, SALÃO DE FESTA,
VALOR R$ 360 MIL, ACEIT FI-
NANCIAMENTO, F- 99191
9003 

BOA VIAGEM
3 QTS E 1 SUITE; 4º ANDAR,
ELEVADOR. 650 MIL. FONE:
99704-5593.

CASA AMARELA

LP3248 APART. C/ 118 M, QTS,
1 ST, WC SOCIAL, COZ,
AREA SERV, SL P/ 2 AMB, VAR,
DCE, ARM, VGS, ELEV, SL DE
ESTA, PLAY, R$ 650 MIL, ACEIT.
FINANC, TEL: 99191-9003 

LP3248 APART. C/ 118 M, QTS,
1 ST, WC SOCIAL, COZ,
AREA SERV, SL P/ 2 AMB, VAR,
DCE, ARM, VGS, ELEV, SL DE
ESTA, PLAY, R$ 650 MIL, ACEIT.
FINANC, TEL: 99191-9003 

LP3248 APTO C/ 118M, QTS,
1STE, WC SOC, COZ, AREA
DE SERV, SL P/ 2 AMB, VAR,
DCE, ARM, VGS, ELEV, SALÃO
DE ESTA, PLAY, R$ 650 MIL,
AC. FINANC, TEL: 99191-9003 

LP3248 APTO C/ 118M, QTS,
1STE, WC SOC, COZ, AREA
DE SERV, SL P/ 2 AMB, VAR,
DCE, ARM, VGS, ELEV, SL DE
ESTAR, PLAY, R$ 650 MIL, AC.
FINANC, TEL: 99191-9003 

LP3248 APTO C/ 118M, QTS,
1STE, WC SOC, COZ, AREA
DE SERVIÇO, SL P/ 2 AMB,
VAR, DCE, ARM, VGS, ELEV,
SALÃO DE ESTA, PLAY, R$
650 MIL, AC. FINANC, TEL:
99191-9003 

LP 3248 APART. C/ 118 M, QT,
1 SUITE, WC SOC, COZ,
AREA DE SERV, SL P/2 AMB,
VAR, DCE, ARM, VAGAS, ELEV,
SALÃO DE ESTAR, PLAY, R$
650 MIL, ACEIT. FINANC,
LIGAR FO NE: 99191-9003 

LP 296 APTO C/ 67 M, 2 QTS,
SALA P/ 02 AMB, COZ,WC
SOC, COZ, AREA DE SERV
VAR, WC DE SERVIÇO, 1VG,
R$ 200 MIL, AC. FINANCIA-
MENTO, F- 99191 9003

LP 296 APTO C/ 67 M, 2 QTS,
SALA P/ 02 AMB, COZ,WC
SOC, COZ, AREA DE SERV
VAR, WC DE SERVIÇO, 1VG,
R$ 200 MIL, AC. FINANCIA-
MENTO, F- 99191 9003

LP3248 APARTAMENTO C/
118M, QUARTOS, 1STE, WC
SOCIAL, COZIN, AREA DE
SERVIÇO, SL P/ 2 AMB, VAR,
DCE, ARM, VGS, ELEV, SALÃO
DE ESTA, PLAY, R$ 650 MIL,
ACEIT. FINANC, TEL: 99191-
9003 

LP 239 APART. COM 80M, 2
QUARTOS, SUITE, ESCRITÓ -
RIO, SALA PARA 02 AMBI-
E N T E S , VA R A N DA , W C
SO  CIAL, COZ ÁREA DE
SERVICO, TODO COM AR-
MÁRIO, PISCINA, SALÃO
DE FESTA, 1 VG DE GAR, AC
FINAN, VALOR R$ 350 MIL,
F- 99191 9003

LP3248 APTO C/ 118M, QTS,
1STE, WC SOC, COZ, AREA
DE SERVIÇO, SL P/ 2 AMB,
VAR, DCE, ARM, VGS, ELEV,
SALÃO DE ESTA, PLAY, R$
650 MIL, AC. FINANC, TEL:
99191-9003 

LP3248 APTO C/ 118M, QTS,
1STE, WC SOC, COZ, AREA
DE SERV, SL P/ 2 AMB, VAR,
DCE, ARM, VGS, ELEV, SL
ESTAR, PLAY, R$ 650 MIL, AC.
FINANC, TEL: 99191-9003 

LP 296 APTO C/ 67M, 2 QTS,
SL P/ 02 AMB, COZ,WC SOC,
COZ, AREA DE SERVIÇO,
VAR, WC DE SERVIÇO, 1VG,
R$ 200MIL, AC. FINANCIA-
MENTO, F- 99191 9003

ESPINHEIRO

LP 386 APTO C/ 86M, 3 QTS,
STE, VAR, SALA P/ 02 AMB,
WC SOCIAL, COZ, DCE,
TODO C/ ARM, ELEV, 2 VGS,
SALÃO DE FESTA, R$ 500
MIL, AC FINANCIAMENTO,
F- 99191 9003

LP 355 APARTAMENTO C/
113M, 3 QTS,SUITE, DCE,
WC SOCIAL, COZ, SALA P/
02 AMB, ARM, VAR, 1 VAGA,
SALÃO DE FESTA, ELEVA -
DOR, R$ 430 MIL, ACEIT. FI-
NANC, F: 99191-9003 

LP 390 ÚNICA P/ MORAR,
APTO C/ 120M, 3QTS, SU -
ITE, VAR, SALA P/ 02 AMBS,
COZ,WC SOC, DCE, TODO
C/ ARM, 1VG, ELEV, R$ 400
MIL, AC. FINANCIAMENTO,
F- 99191 9003

GRACAS

LP 259 APTO C/ 74M, 2QTS,
WC SOC, SL P/ 02 AMB, COZ,
VAR,1 VG, ARM EM TODOS
OS AMBIENTES, ELEV, SALÃO
FESTA, R$ 370 MIL, ACEIT. FI-
NANC. F- 99191-9003

LP 259 APTO C/ 74M, 2QTS,
WC SOC, SL P/ 02 AMB, COZ,
VAR,1 VG, ARM EM TODOS
OS AMBIENTES, ELEV, SALÃO
FESTA, R$ 370 MIL, ACEIT. FI-
NANC. F- 99191-9003

LP 3282 APTO PROX DE
TUDO C/ 106 M, 3QTS, 1
SUITE, VAR, WC SOC, SL P/ 02
AMB, COZ, DCE, TODO C/
ARM, ELEV, 1 VG, R$ 400 MIL,,
AC FINAN !!! F- 99191-9003

LP 3282 APTO PROX DE
TUDO C/ 106 M, 3QTS, 1
SUITE, VAR, WC SOC, SL P/ 02
AMB, COZ, DCE, TODO C/
ARM, ELEV, 1 VG, R$ 400 MIL,,
AC FINAN !!! F- 99191-9003

CANDEIAS
AP. 01 E 02 QTS; À VISTA/FI-
NANC. F: 99704-5593

CANDEIAS
AP 3 QUARTS E 1 SUITE; 1º
ANDAR CAIXOTE, 60M; 3
FAIXAS PRÓXIMO AO AR -
CO MIX. F: 99704-5593.

BARRA DE
SIRINHAÉM

BARRA SIRINHAÉM - TEMOS
CLIENTES PARA COMPRAR
TERRENO NOS SEGUINTES
LOTEAMENTOS: MART SOL,
STO ALEIXO, A VER O MAR.
F: 99704-5593

JABOATÃO

GALPÃO - 3200 M2, PARA
GRANDES EMPRESAS 80
MIL. F: 99704-5593

CANDEIAS

30 X 30; ESQUINA NAS -
CENTE LAT. SUL 1 KM;
AVENIDA COMERCIAL JUN -
TO BOAS CONTRUÇÕES;
400 MIL. LIGAR FONE: 99704-
5593.

PIEDADE

24 X 30 PRÓXIMO A PIZ-
ZARIA NICOLAS, RUA AS-
FALTADA, 300 M, AVENIDA
CO PACABANA; 650 MIL. F:
99704-5593.

Terrenos
IMÓVEIS

Vendem-se

Imóveis

IMÓVEIS

Comerciais
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Recife, segunda-feira, 17 de junho de 2024

Apartamentos

IMÓVEIS

Vendem-se

Apartamentos
IMÓVEIS

Alugam-se

Todas as apostas serão exclusivas para o
concurso 6.462 da Quina de São João, com sorteio em
22 de junho


